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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Kultury i Środków Przekazu (nr 122)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 246)
20 lutego 2014 r.
Komisje: Kultury i Środków Przekazu oraz Samorządu Terytorialnego i Poli-
tyki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego 
(PSL), przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej, rozpatrzyły: 

– wniosek o powołanie Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządo-
wego projektu ustawy o rzeczach znalezionych oraz zmianie niektórych 
innych ustaw (druk nr 2064).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Joanna Góral, Anna Jasieńska, Sła-
womir Jakubczak, Dariusz Myrcha, Ewa Sarnecka – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji 
Sejmowych oraz Magdalena Klorek – legislator z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Szanowni państwo, w imieniu obecnej tu pani przewodniczącej Iwony Śledzińskiej-Kata-
rasińskiej i własnym, otwieram wspólne posiedzenie Komisji: Kultury i Środków Prze-
kazu oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, którego porządek dzienny 
przewiduje rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrze-
nia rządowego projektu ustawy o rzeczach znalezionych oraz zmianie niektórych innych 
ustaw (druk nr 2064). 
Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu stwierdzę, że Komisje porządek dzienny przyjęły. 
Sprzeciwu nie słyszę.
Prezydium chciałoby zaproponować Wysokim Komisjom ewentualny skład podkomisji. 
Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, to uznam że Komisje nasza propozycję przyjęły. 
A więc: poseł Adam Żyliński (PO), poseł Dorota Rutkowska (PO), poseł Halina Roz-

pondek (PO), poseł Jerzy Fedorowicz (PO), poseł Zofia Ławrynowicz (PO), poseł Elżbieta 
Gapińska (PO), poseł Stefan Strzałkowski (PiS), poseł Marzena Machałek (PiS), poseł 
Jarosław Rusiecki (PiS), poseł Andrzej Lewandowski (TR), poseł Andrzej Sztorc (PSL), 
poseł Jacek Czerniak (SLD), poseł Jan Ziobro (SP). 
Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, to stwierdzę, iż Komisje przyjęły zaproponowany skład 

podkomisji. 
Sprzeciwu nie słyszę. 
Proszę członków podkomisji o podejście do stołu prezydialnego w celu ukonstytuowa-

nia się podkomisji. 
Dziękuję państwu, zamykam wspólne posiedzenie Komisji.


